
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КУЗБАССА 
Государственное профессиональное образовательное учреждение 

«Прокопьевский промышленно-экономический техникум» 
(ГПОУ ППЭТ)

Ж мы
ПРИКАЗ

Прокопьевск

Об организации 
учебной деятельности 
с 04.05.21-07.05.21

В соответствии с Указом Президента РФ от 23.04.2021 N 242 “Об установлении на 
территории Российской Федерации нерабочих дней в мае 2021г.” приказываю:

1. С 04.05.2021 по 07.05.2021 занятия предусмотренные расписанием организуются в виде 
самостоятельной работы обучающихся с применением электронного обучения.

2. Преподавателям и мастерам производственного обучения разработать электронные 
образовательные ресурсы и разместить из в электронной образовательной среде 
техникума.

3. Заместителю директора по научно-методической работе Филоновой О.В. обеспечить 
методическую помощь преподавателям и мастерам производственного обучения в 
разработке электронных образовательных ресурсов.

4. Заведующему отделом информационных технологий Суховей И.Л. обеспечить 
эффективную работу электронной образовательной среды техникума.

5. Заместителю директора по учебной работе Вафик А.В. обеспечить общий контроль.
6. В качестве основного электронного образовательного ресурса использовать LMS 

Moodle размещенную по адресу edu.ppet.su.

Директор Л.В. Батрак

edu.ppet.su

